МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2019 г.                                                                                 № 27

Об отключении уличного освещения

на территории сельского поселения

Поречье-Рыбное

В виду невыполнения доходной части бюджета сельского поселения

Поречье-Рыбное и в целях экономии бюджетных средств, Муниципальный

совет сельского поселения Поречье-Рыбное

          РЕШИЛ:
1. Отключить уличное освещение на летний период на территории

сельского поселения Поречье-Рыбное временно с  13 мая по 7

августа 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения Поречье-Рыбное  в сети Интернет.

Председатель муниципального Совета

сельского поселения Поречье-Рыбное                                 А.А. Васиков

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное                                                            О.В. Кутинская